ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34710539 TEMP DEX 710 9/95 -50- 45,594.511519.816871 50 911.8901240.00%

Despacho : 0227506 Cant: 1 -

73115097345820
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 45,594.50
I.V.A.INSCRIP.  % 9,574.85

TOTAL 56,449.41

20740444 CAE

PESOS  CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 41/100

$

$

$

$

21

$

1,280.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 9.68 924 0.14 62.12

901 0.75 341.96 902 0.90 410.35

915 1.00 455.95

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS OCHENTA Y UN CON 50/100 DOLARES tipo de cambio: